
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avcllino

(Te1 0827/43021-fax 0827/43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATTVO

N.(g del aq(oL t.16

Reg. Gen n..16 del t\4loG /4b

Oggetto: Commemorazione in onore del Dott. Giovanni De Paula. Liouidazione Spesa oer Lapide

Commemorativa - CIG Z27l938ADl

Premesso che con Determina R.G. n.46 del 31.03.2016 riferente "Commemorazione in onore del

Dott. Giovanni De Paula. Realizzazione Lapide Commemorativa - CIG Z27|938AD 1", questo

Uffrcio disponeva regolare Impegno di Spesa in favore della Ditta "Di e Di Forum Marmi S.r.L.";

Accertato che la Lapide di cui trattasi d stata regolarmenle rcalizzatz dalla Ditta incaricata e che per

essa si d regolarmente acquisita la Fattura n. FATTPA 2- 16 del 30 Aprile 2016;

Preso e dato atto della regolarita della Fatnra in questione dalla quale risulta una spesa

complessiva di € 1.098,00;

Considerato di poter e dover predisporre per il regolamento della spesa in questione;

Visto il D.L.vo n.267 /2000;

Yisti i pareri allegati alla presente Determina, ai sensi dell'art.l47 bis di suddetto Decreto;

Vista la Delibera di G.C. n. I7 del 15.03.2016;

Vista Ia Determina R.G. n.46 del 3l Marzo 2016l'

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilita;

Visto il Decreto sindacale prot. n. 1730 dello 01.04.2016 di nomina del Responsabile del Settore

Amminist-ativo:

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premess4 che si intendono qui integralmente richiamate, di:

1. Liquidare per la realizzazione della Lapide Commemorativa in onore del Dott. Giovanni De

Paula la somma complessiva di €l .098,00, come di seguito meglio specificato:

€ 900,00 in favore della "Di e Di Forum Marmi S.r.L." per servizio di realizzazione in fomitura
reso ed €198,00 direttamente all'Erario, per lva22o/o in regime di scissione dei pagamenti;



3

di precisare che la liquidazione di spesa in atto d da imputare al cap. 101013 / 1 del Bilancio
di Previsione, e. dando atto che per essa risultano risp€ttate le prescrizioni dell'art.l63 del
T. U. E. L.
di dare atto che il presente prowedimento, predisposto ai sensi dell'art.3, comma I del
D. Lgs. 12.02.1993 n.39, tramite sistema informativo a\tomalizzato:
d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritir contabile attestante la
copertura finanziari4 nel caso comporti impegno di spesa;

va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
verri trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.

Il Respons Servizio Amministrat市 o



Dヾ RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE「 N ORDBIE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORD■ lE ALLA REGOLARITA'CONTABILE´ 二_12茎塾
式卜

≦二―――――

VISTO Al‐「 ESTANTE LA COPERT団陽ヽFNANZIARIA SUL CAP

Comc indicato in Detell..ha

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su estesa dpterminazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi

consecutivi d"tlh tOO t2ot6^4 ,Ol norc.

H励わろん
`


